
1

6

7

5

4

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年8月27日（土）4回水沢4日

 4R Ｃ２十六組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：20,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 サンボルドー
父:パーソナルラッシュ  母:トシキセキ

牝  3 山本聡哉
54.0

1:22.6
(－)

1-1-1-1 39.4 － 2 457
(+1)

小林俊彦（水沢）
高橋誠
浦河小林牧場

2 6 ソロモンノユビワ
父:マヤノトップガン  母:ニシノビギン

牡  3 山本政聡
56.0

1:24.3
(10)

7-7-6-4 39.2 － 4 448
(0)

晴山厚司（盛岡）
福田光博
本桐牧場

3 7 ソツジュノユメ
父:タニノギムレット  母:ホシノアテナ

牝  3 菅原辰徳
54.0

1:24.6
(1 3/4)

4-4-4-3 40.6 － 6 422
(-3)

千葉幸喜（水沢）
熊谷貴之
アイオイファーム

4 5 ウインパッション
父:エンパイアメーカー  母:ラパシオン

牡  3 陶文峰
56.0

1:25.0
(2 1/2)

3-3-3-4 41.2 － 3 495
(+4)

佐藤祐司（水沢）
岩渕瑞生
笹地牧場

5 4 ウインラングロワ
父:マツリダゴッホ  母:シーダーローズ

牡  3 木村直輝
▲53.0

1:25.4
(2 1/2)

5-5-5-6 40.6 － 7 432
(-2)

村上実（水沢）
佐々木寛明
増本牧場

6 2 ハナズレガシー
父:オレハマッテルゼ  母:シャープナー

牝  3 鈴木麻優
△52.0

1:28.9
(タイサ)

6-6-7-7 43.7 － 5 450
(-5)

関本浩司（水沢）
高橋悦彌
カナイシスタッド

** 3 タイセイフーガ
父:エンパイアメーカー  母:フジノプログレス

牡  3 高松亮
56.0

－
(中止)

2-2-2-2 － － 1 481
(-2)

佐藤雅彦（水沢）
田中成奉
友田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,5,7,4,2,6

1,3,5,7,4,2,6

1,3,5,7,4,6,2

1,3,7,(5,6),4,2

払戻金
単 勝 1 230円

複 勝 1 130円

6 270円

ワイド 1-6 230円

1-7 750円

6-7 890円

馬 連 1-6 560円

馬 単 1-6 1,070円

3連複 1-6-7 3,400円

3連単 1-6-7 11,800円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


