4R C 2 十六組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良					
Г	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:20,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:3,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1	1	サンボルドー 父:パーソナルラッシュ 母:トシキセキ	牝 3	山本聡哉 54.0	1:22.6 (-)	1-1-1-1	39.4	_	2	457 (+1)	小林俊彦(水沢) 高橋誠 浦河小林牧場	
2	6	6	ソロモンノユビワ 父:マヤノトップガン 母:ニシノビギン	牡 3	山本政聡 56.0	1:24.3 (10)	7-7-6-4	39.2	_	4	448 (0)	晴山厚司(盛岡) 福田光博 本桐牧場	
3	7	7	ソツジュノユメ 父:タニノギムレット 母:ホシノアテナ	牝 3	菅原辰徳 54.0	1:24.6 (1 3/4)	4-4-4-3	40.6	-	6	422 (-3)	千葉幸喜(水沢) 熊谷貴之 アイオイファーム	Ā
4	5	5	ウインパッション 父:エンパイアメーカー 母:ラパシオン	牡 3	陶文峰 56.0	1:25.0 (2 1/2)	3-3-3-4	41.2	_	3	495 (+4)	佐藤祐司(水沢) 岩渕瑞生 笹地牧場	
5	4	4	ウインラングロワ 父:マツリダゴッホ 母:シーダーローズ	牡 3	木村直輝 ▲53.0	1:25.4 (2 1/2)	5-5-5-6	40.6	-	7	432 (-2)	村上実(水沢) 佐々木寛明 増本牧場	
6	2	2	ハナズレガシー 父:オレハマッテルゼ 母:シャーブナー	牝 3	鈴木麻優 △52.0	1:28.9 (タイサ)	6-6-7-7	43.7	_	5	450 (-5)	関本浩司(水沢) 高橋悦彌 カナイシスタット	
**	3	3	タイセイフーガ 父:エンパイアメーカー 母:フジノプログレス	牡 3	高松亮 56.0	(中止)	2-2-2-2	-	-	1	481 (-2)	佐藤雅彦(水沢) 田中成奉 友田牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,5,7,4,2,6
2コーナー	1,3,5,7,4,2,6
3コーナー	1,3,5,7,4,6,2
4コーナー	1,3,7,(5,6),4,2

● 払戻金

単 勝	1	230円
複 勝	1	130円
	6	270円

ワイド	1-6	230円
	1-7	750円
	6-7	890円

馬連	1-6	560円
馬単	1-6	1,070円

3連複	1-6-7	3,400円
3連単	1-6-7	11,800円